
a ri s s
V ia g e n s  e T u r ism o

CARTÓRIO VIANA
% ----------------- 3 '  O F l C i O --------------------

Rua São Pedro, 761 - Centro - Juazeiro do Noríe/CE - CEP: 630,0-010 
Fone: (88)3511-0929 / 3587-1857-www.oartorioviana.com.br

'B e lM ú c ia  Maria de Figueiredo Viana-Titular

Reconheço (POR SEMELHANÇA) a firma de: ANA MARIA ROLIM DE 
SOUSA KOROES TAVARÈS. FEITO POR . DOU FE. Juazeiro
do Horte-CE, 29/lof

,<í. *

n Tenário Cavalache

n=Mo *s«irpi=-n in re p - i nw T frfffl- tw pp-n  iw i r s -  iw w tt -a  nsi

bE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.10.02.2 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
Razão Social: Marissa Viagens e Turismo -  LTDA 
CNPJ: 07.538.183/0001-42 
Inscrição Estadual ou Municipal: 1089433
Endereço: Rua Santa Luzia, 279 -  Centro -  Juazeiro do Norte-CE -  CEP: 63010-227 
Fone/Fax: (88) 3512.1225 
Banco: Banco do Brasil 
Agência N° 0433-2 
Conta Corrente N° 33413-8
1 -  OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, E ENTREGA DE 
PASSAGENS AÉREAS, RODOVIARIAS E SERVIÇOES DE HOTELARIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO/CE.

VI DESCRIÇÃO VALOR ESTIMADO (R$) TAXA POR TRANSAÇÃO (R$)

1

TAXA POR TRANSAÇÃO VISANDO A 
EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES 
DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E 
ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS 
AÉREAS NO AMBITO NACIONAL E 
INTERNACIONAL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL DE CRATO/CE.

R$ 1.224.000,00 R$ 5,00

2

TAXA POR TRANSAÇÃO VISANDO A 
EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES 
DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO E 
ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS 
RODOVIÁRIAS NO AMBITO NACIONAL E 
INTERNACIONAL PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL DE CRATO/CE.

R$615.500,00 R$ 5,00

3

TAXA POR TRANSAÇÃO VISANDO A 
EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES 
DE SERVIÇOS DE HOTELARIA NO ÂMBITO 
NACIONAL E INTERNACIONAL PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE 
CRATO/CE.

R$ 303.500,00
R$ 5,00

VALOR TAXA POR TRANSAÇAO DO LOTE 1: R$ 5,00 (CINCO REAIS)
VALOR TAXA POR TRANSAÇÃO DO LOTE 2: R$ 5,00 (CINCO REAIS)
VALOR TAXA POR TRANSAÇÃO DO LOTE 3: R$ 5,00 (CINCO REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 2.143.000,00 (DOIS MILHÃO CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL REAIS) ( J
Prazo de entrega máximo: 02 (duas) horas 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento 
referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Juazeiro do Norte-CE, 29 de outubro de 2018

Anã Maria Rolim de Sousa Norões Tavares 

Diretora

X Ê E J i± 326 Æ 4â^âaa & _ _ _ _

ua Santa Luzia. 279 l,A" - Centro ■ Fone: (88)3512.1225 - Juazeiro do Norte -



;ARTÓR!0 VIANA-33 OFÍCIO
^•vmrppnmçp.i , - ,„ r r . n , &  SOGreS

s- ;  crüve ̂ ® S B Ü 3„M
§M fc>^

RECCNHECII 
DE FIRMA

N= C L  0

DECLARAÇAO

Ana Maria Rolim de Sousa Norões Tavares - portador da Cédula de Identidade n.° 802937-84, CR F n.° 326.649.233-1 f>̂ > 

como representante devidamente constituído de, a Marissa Viagens e Turismo -  LTDA, inscrita no C N ^ Ç j ^ j  

07.538.183/0001-42, situada na Rua Santa Luzia, 279 -  Centro -  Juazeiro do Norte-CE, doravante d e n o m in ^ /  

LICITANTE, para fins de participação no processo administrativo de licitação na modalidade Pregão 

2018.10.02.2, declara, sob as penas da lei, em especial o art 299 do Código Penal Brasileiro, que:

a) a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n° 2018.10.02.2, não foi elaborada de maneira 

independente pela (LICITANTE), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, 

informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital do 

Pregão Presencial n° 2018.10.02.2, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencial n° 2018.10.02.2 não foi 

informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da (IDENTIFICAÇÃO DA 

LICITAÇÃO) por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial 

ou de fato do Pregão Presencial n° 2018.10.02.2 quanto a participar ou não da referida licitação;

d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n° 2018.10.02.2 não será, no todo ou 

em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes 

^a adjudicação do objeto da referida licitação;

e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n° 2018.10.02.2 não foi, no todo ou em 

parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, antes da 

abertura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para 

firmá-la.

/*-

- I
, /

■CAJS

C P E n  _ Q 3 2 6 .649.233=15

ua Santa Luzia, 279 “A" - Centro - Fone: (88)3512.1225 - Juazei
© I



tAUNí

l £ r <  3 ',
>  
o

DECLARAÇÃO

A empresa Marissa Viagens e Turismo -  LTDA, inscrita no CNPJ n°: 07.538.183/0001-42, com sede na Rua 
v ita Luzia, 279 -  Juazeiro do Norte-CE, declara sob as penas da Lei, que os preços praticados na (s) 
proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da 
reponsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Juazeiro do Norte-CE, 29 de outubro de 2018

Diretora

í QKRJORJO VIANA
- 3 ’ O F Í C I O ------------------

C P Fn.0 326.649.233-15

Ruação Ps 
fyine: (\

:dro, 761 - Centro - Juazeiro do Norte/CE - CEP: 63010-010 
(88)3511-0929 / 3587-1857 - 'Awv.cartorioviana.com.br 
Bela. Lúcia Maria de Figueiredo Viana - Titular

R^conh^co OPOR/SEMELHANÇA) a firma de: ANA MARIA ROLIM DE 
sQuSRSfrjgEa ip /ARES. ÇEITO:POR ; . DOU F E Juazeírr
do\t4orte-W ,1 39 /10/201

Diego Horácio R. SoQTBj

ES íE d
REC(

a m k  S . - ,N «  C L  a c í > i i  1 0 L B

Rua Santa Luzia, 279 ‘‘A" - Centro - Fone: (88)3512.1225 - Juazeiro do f 
e-mail: marissaturismo(õ)hotmail.com - CNPJ: 07.538.183/0001-


